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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Janne Katajisto poistui kokouksesta klo 18.17 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitämme, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy edellä olevan 

lausunnon annettavaksi vastauksena kuntalaisaloitteeseen ja esittää sitä 
edelleen kaupunginhallitukselle. 

 
  
Selostus Nuorisopäällikkö Janne Katajisto 
 Nuorisopalvelut 
 Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 
 Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö 
 

Vehmersalmen Pitäjäraati sekä Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry ovat 
jättäneet kuntalaisaloitteen, jossa toivotaan kaupungin uudelle harkitsevan 
Vehmersalmen Majakan ottamista käyttöön. Tila on aiemmin toiminut 
nuorisotilana sekä yhdistysten kokoontumispaikkana ja liikuntasalina. 

 
Vuonna 2022 valmistuneen tarveselvityksen ja hankesuunnittelun sekä kasvun ja 
oppimisen lautakunnan ja kaupunginhallituksen päätösten perusteella 
Vehmersalmen Majakka poistettiin sekä nuorisopalvelujen että yleisestä 
käytöstä. Tässä yhteydessä Majakan toiminta siirrettiin Vehmersalmen 
koulukeskukseen ja kaupungin Tilapalvelut toteutti niissä muutoksia 
yhteistyössä käyttäjien kanssa. Sen jälkeen nuorisotoimintaa on toteutettu 
kyseisissä tiloissa. Koulun yhteydessä oleva tila on osoittautunut 
nuorisopalvelujen käyttöön toimivaksi. Koulun liikuntasalin tämänhetkinen 
käyttöaste mahdollistaa vielä käytön lisäämisen erityisesti viikonloppuihin.  
 
Majakan tilan korjaustarpeet, korkeat ylläpitokustannukset sekä vanha 
talotekniikka aiheuttavat kaupungille esteen ottaa tila uudelleen käyttöön tässä 
taloudellisessa tilanteessa. Lisäksi on vaikea taata rakennuksen 
terveysturvallisuutta todettujen sisäilmahaasteiden vuoksi. Vuosi sitten tehtyä 
tilaratkaisua ei ole syytä muuttaa. 
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